
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Lënda 

Psikologji Sociale 1 Violeta Zefi (L)

Psikologji Edukimi Diana Sejdiu Shala (U)

Analiza Interpretim Ejona Icks (U)

Psikologji Sociale 1 Besarta Sadriu (U)

Dita Fillimi Mbarimi 

Psikologji Kognitive Fatbardha Osmani Qehja (L)

Psikologji Kognitive Fatbardha Osmani Qehja (U)

Analiza dhe Interpretim Ejona Icka (U)

Dita Fillimi Mbarimi 

Sjellja Konsumatore Valdrin Krasniqi (L)

Psikologji Edukimi Denis Celcima  (L)

Dita Fillimi Mbarimi 

Dita Fillimi Mbarimi 
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UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Psikologji / Viti- II-të Bsc

Viti Akademik 2025/26
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Kampus Lipjan
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